2023-12-31 Förändring Värdepåverkan, mkr Värdepåverkan, %

Hyresvärde +/-5% + / – 1 013 + / – 7 %

Drift- och underhållskostnad +/-5% – 362 / + 358 – / + 3 %

Avkastningskrav +/–0,25%enhet – 727 / + 809 – 5 % / + 6 %

Långsiktig vakansgrad +/–0,25%enhet – 45 / + 43 – / + 0 %

2022-12-31 Förändring Värdepåverkan, mkr Värdepåverkan, %

Hyresvärde +/−5% + 1 140 / − 1 141 + / – 7 %

Drift- och underhållskostnad +/−5% − 413 / + 411 – / + 3 %

Avkastningskrav +/−0,25%-enhet − 929 / + 1 067 – 6 % / + 7 %

Långsiktig vakansgrad +/−0,25%-enhet − 52 / + 46 –  / + 0 %

2021-12-31 Förändring Värdepåverkan, mkr Värdepåverkan, %

Hyresvärde +/−5% + / – 1 162 + / – 7 %

Drift- och underhållskostnad +/−5% – / + 425 – / + 3 %

Avkastningskrav +/−0,25%-enhet – 1 044 / + 1 220 – 7 % / + 8 %

Långsiktig vakansgrad +/−0,25%-enhet – / + 49 – / + 0 %

Känslighetsanalys värdeförändring

Nedanstående tabeller illustrerar hur förändring av förvaltningsfastigheternas marknadsvärde påverkar resultat och berörda

nyckeltal.

2023
Förändring av fastigheternas

marknadsvärde Påverkan Påverkan, %

Resultat +/−10%   +/– 1 402 mkr +/–102%

Eget kapital +/−10%   +/– 1 402 mkr +/–22%

Belåningsgrad +/−10%   –4%enhet/+5%enhet –9%/+11%

2022
Förändring av fastigheternas

marknadsvärde Påverkan Påverkan, %

Resultat +/−10%   +/– 1 529 mkr +/–113%

Eget kapital +/−10%   +/– 1 529 mkr +/–20%

Belåningsgrad +/−10%   –4%enhet/+5%enhet –9%/+11%

2021
Förändring av fastigheternas

marknadsvärde Påverkan Påverkan, %

Resultat +/−10%   +/– 1 717 mkr +/–53%

Eget kapital +/−10%   +/– 1 717 mkr +/–19%

F-19

Belåningsgrad +/−10%   – /+4%enhet –9%/+10%

NOT 12 – INVENTARIER

Redovisningsprinciper

Inventarierna består främst av kontorsinventarier och bilar, vilka har tagits upp till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade

avskrivningar och eventuellt gjorda nedskrivningar. Inventarierna skrivs av linjärt under tillgångens beräknade nyttjandeperiod.

Inventarierna beräknas ha en nyttjandeperiod som antas vara lika med tillgångens tekniska livslängd varför restvärdet antas vara

försumbart och ej beaktas. Avskrivningar redovisas från och med den tidpunkt då tillgången är färdig att tas i bruk.

mkr 2023 2022 2021

Ingående anskaffningsvärde 13 27 17